

Kontrole zewnętrzne 2018 r.

I. Kontrola przeprowadzona przez pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

Kontrolę przeprowadzono w dniach: 22.10.2018 r. – 29.10.2018 r.

Przedmiotowy zakres kontroli:

Kontrola projektu: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie toruńskim (III)” realizowanego w ramach Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Zalecono:

1) Poinformować jednego z uczestników stażu o obowiązku posiadania oraz wypełniania na bieżąco listy obecności, w miejscu realizacji stażu. Zalecono również przesłanie do WUP w Toruniu potwierdzonej za zgodność oryginałem kopii listy obecności stażysty za miesiąc październik 2018 r. Ponadto zalecono, aby poinformować organizatora stażu o przestrzeganiu czasu pracy powyższego stażysty określonego w zaakceptowanym programie stażu.

2) Oznaczać miejsca realizacji projektu (w tym staż) zgodnie z „Podręcznikiem wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji”. Zobowiązano PUP dla PT do przesłania do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu dokumentacji (np. fotograficznej) potwierdzającej fakt zamieszczenia plakatów w kontrolowanych miejscach stażowych.

Pismem z dnia 9 listopada 2018 r. znak OP.JK.061.1.18 poinformowano o wdrożeniu powyższych zaleceń- wyjaśnienia zostały przyjęte.

II. Kontrola przeprowadzona przez pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

Kontrolę przeprowadzono w dniach: 22.10.2018 r.- 29.10.2018 r.

Przedmiotowy zakres kontroli:

Kontrola projektu: Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie toruńskim (III) realizowanego w ramach Działania 8.1 Podniesienie aktywności zawodowej osób bezrobotnych poprzez działania powiatowych urzędów pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Zalecono:

Zachować szczególną staranność dotyczącą wprowadzania danych dotyczących udzielonej pomocy de minimis w Systemie Udostępniania Danych o Pomocy Publicznej (www..sudop.uokik.gov.pl)

Pismem z dnia 5 grudnia 2018 r. znak OP.JK.061.3.18 poinformowano o wdrożeniu powyższych zaleceń- wyjaśnienia zostały przyjęte